

## สรุปราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 บ้านโนนไทร ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด				
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด เลขที่ 10/2559				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	15 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	213,655.53	1.2726	271,898.03	
	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไซ			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			271,898.03	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			271,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 600.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 451.67 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติ บุญพลึง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระทัง)

(นายปณณวิษณุ วรดิษฐวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

## สรุปผลราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 บ้านโนนไถ ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น สายบ้านนายชูเกียรติ ศรีทอง - สามแยกบ้านนายแล อางธานี
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 150 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. .พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ประมาณการเมื่อวันที่	15 มีนาคม 2559 ตามแบบ อบต.ท่าวัด เลขที่ 10/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	600.00 ตร.ม.	-	-	1.50	900.00	900.00
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	-	-	-	-	-
3	งานดินถมไหล่ทาง	30.00 ลบ.ม	45.00	1,350.00	90.00	2,700.00	4,050.00
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	30.00 ลบ.ม	339.00	10,170.00	99.00	2,970.00	13,140.00
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	90.00 ลบ.ม	-	-	305.00	27,450.00	27,450.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ....336กก./ลบ.ม.	604.80 ถุง	103.00	62,294.40	-	-	62,294.40
	- ทรายยาบ.... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	54.00 ลบ.ม	461.00	24,894.00	-	-	24,894.00
	- หินผสม .... 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	98.10 ลบ.ม	551.00	54,053.10	-	-	54,053.10
5	เหล็กเสริม					-	-
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	600.00 ตร.ม.	25.00	15,000.00	5.00	3,000.00	18,000.00
	- RB Ø 15 มม.	0.06 ตัน	14,579.00	804.76	2,743.00	151.41	956.17
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
	- RB Ø 19 มม.	0.04 ตัน	14,462.00	642.11	2,743.00	121.79	763.90
6	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	4.04 ลบ.พ.	640.00	2,583.34	-	-	2,583.34
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	45.00 ตร.ม.	-	-	90.00	4,050.00	4,050.00
7	แผ่น โฟม	4.17 แผ่น	20.00	83.33	9.00	37.50	120.83
8	ลวดผูกเหล็ก	2.99 กก.	60.00	179.28	-	-	179.28
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์	9.00 ลิตร	20.00	180.00	4.50	40.50	220.50
รวมราคาค่าต้นทุน							213,655.53

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายชาติ บุญเพลิง) (นายจักรวาล ประระทั้ง) (นายปิ่นณวิษณุ วรดิษฐวงษ์)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธา